Администрация сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
Постановление
от 10.06.2016г. №27
О внесении изменений в Административный регламент  администрации сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации  сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет», утвержденный постановлением главы сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 09.06.2014 года № 16
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокурора Караидельского района от 30.05.2016 года № 27д-2016, постановляю:
1. Внести изменения в Административный регламент администрации сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет», утвержденный постановлением главы сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 09.06.2014 года № 16, изложив пункт 2.4 в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 рабочих дней.

Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, не позднее 3 рабочих дней с момента предоставления муниципальной услуги.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452378, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Новомуллакаево, ул.Нагорная, 43 и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте http://newmullakaevo.3dn.ru в разделе «Сельские поселения».

Глава сельского поселения
                                                  В.И. Кальсин